

Burger King tüketicilerin 'tavsiye' markası oldu

Hızlı servis restoran zinciri Burger King'in 17 yıldır Türkiye'deki master franchise'ı olan TAB Gıda, başarılı sonuçlar almaya devam ediyor. TAB Gıda bünyesinde faaliyet gösteren Burger King, yapılan bir araştırmaya göre gençlerin en sık tercih ettiği fast food restoranı oldu.

Türkiye'de TAB Gıda bünyesinde faaliyet gösteren hızlı servis restoran zinciri Burger King, gençlerin en çok tercih ettiği marka olmayı yine başardı. MediaCat Dergisi, FikriMühim ve Era Research & Consulty işbirliği ile fast food restoranlarının tavsiye skorlarını belirledi. Sonuçlara göre Burger King, kullanıcıların ürünlerini en sık tükettiklerini söyledikleri zincir marka oldu.

Fast Food kategorisinin lider ismi, geçen sene de olduğu gibi Burger King oldu. Zincir, Yıllık Rapor'a göre Türkiye 2012'de, 408'den 490'lara çıkardığı restoran sayısı ile Avrupa, Orta Doğu ve Afrika ülkeleri içinde restoran sayısını en fazla artıran ikinci ülke oldu.

2012 yılını yüzde 30'luk büyüme ile kapatmayı başaran TAB Gıda, 2013 yılında da büyümesini sürdürüyor. 2013 yılı için de yüzde 30 büyüme hedefi koyan TAB Gıda, yıl içinde 180 yeni restoran açmayı ve 1200 kişiyi istihdam etmeyi planlıyor. Burger King, Türkiye genelindeki 500. Restoranını açmaya hazırlanıyor.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 490 Burger King® restoranı, 30 ilde 94 Sbarro®, 25ilde 85 Popeyes® ve 39 Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Basın Bilgi: Medyaevi İletişim-Mert Temizkan- mtemizkan@medyaevi.com.tr / 0212 351 91 81